
 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” -  Laterza (TA)   

 
 

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998216947  

www.icmarconimichelangelo.edu.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

 

All’Albo Online 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto Il CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2019/2020, 2020/2021, 

2021/2022 del 6 marzo 2019 

 

Vista L’Ordinanza Ministeriale  n.203 del 8/03/2019; 

 

Viste  Le dichiarazioni prodotte dal personale docente ed ATA titolare presso questa Istituzione 

Scolastica;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna all’Albo online dell’Istituto www.icamarconimichelangelo.edu.it , delle 

graduatorie interne provvisorie del personale docente e ATA  per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’a.s. 2019/2020. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo, da parte degli interessati, entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Pasquale CASTELLANETA 
Documento firmato digitalmente 

http://www.icamarconimichelangelo.edu.it/



		2019-04-05T11:40:04+0200
	CASTELLANETA PASQUALE




